муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Казинка
Грязинского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

1 сентября 2023 года 		                             	                               № 149-од

Об утверждении режима работы группы продленного дня

     Руководствуясь санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям организации обучения в общеобразовательных учреждениях
(Сан ПиН 2.4.2.2821-10), Положением о группе продленного дня

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить режим работы группы продленного дня. (Приложение 1).
2. Утвердить список учащихся для посещения группы продленного дня в 2023-2024 учебном году в количестве 25 человек. (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

директор ___________________ А.В.Бирюкова

с приказом ознакомлен(а) _______________ Т.А. Чуносова

Приложение 1  приказу от 01.09.2023 № 149-од

«Утверждаю»
Директор МБОУ СОШ с. Казинка ______________ А.В. Бирюкова

    Режим группы продленного дня в 1 четверти

11.00-12.30     –     прием детей
12.30-13.00     -      обед
13.00-13.45     -     внеурочная деятельность, подвижные игры, прогулка на свежем воздухе
13.45-14.30     –     самоподготовка
14.30-15.00     –     полдник
15.00-16.00     –     клубный час
16.00-17.00      -     занятия по интересам, прогулка, уход домой.

           Режим группы продленного дня во 2,3, 4 четверти

12.00-12.30     –     прием детей
12.30-13.00     -      обед
13.00-13.45     -     внеурочная деятельность, подвижные игры, прогулка на свежем воздухе
13.45-14.30     –     самоподготовка
14.30-15.00     –     полдник
15.00-16.00     –     клубный час
16.00-17.00      -     занятия по интересам, прогулка, уход домой.